
 

 

 

Sillamäe linna aukodaniku nimetuse andmine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 6 lõike 3 punkti 2, Sillamäe Linnavolikogu  

30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 5 

lõigete 1 ja 2, Sillamäe Linnavolikogu 29. märtsi 2011. a määruse nr 51 „Sillamäe linna 

tunnustuste avaldamise kord“ § 2 alusel ning lähtudes Sillamäe Linnavolikogu liikmete 

Gulnara Sidorenko, Igor Suharukov, Dmitri Kožemjatšenko, Jelena Bugrova (sisse tulnud 

24.05.2024 nr 1-8/968-1),  Sillamäe Raamatukogu (sisse tulnud 13.11.2024 nr 1-8/1909-1), 

Irina Volkova (sisse tulnud 18.11.2024 nr 1-8/1928-1), Aleksandr Trifonovi (sisse tulnud 

18.11.2024 nr1-8/1927-1), Angela Mandel`i (sisse tulnud 18.11.2024 nr 1-8/1929-1), 

Sillamäe Muuseumi (sisse tulnud 25.11.2024 nr 1-8/1961-1) ja Huvi-ja Noortekeskuse Ulei 

(sisse tulnud 29.11.2024 nr 1-8/2011-1) taotlustest ning salajase hääletamise tulemusest, 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Anda Sillamäe linna aukodaniku nimetus … . 

 

 

 

 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 

 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Sillamäe                30. jaanuar 2025. a nr … 


